[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
土地境界確認申請書

　下記のとおり土地境界を立会調査の上、確認してくださるよう申請します。

年　　　月　　　日
　海津市長　　　　宛
申請者　　住所

氏名
電話(　　　　)

代理人　　住所

氏名
電話(　　　　)
※　□にはレ点を記すこと。
	1　境界確認申請地
	　海津市　　　　　町大字　　　　　字　　　　　　　　番地

	2　隣接する公有財産
	　□道路　　　　□水路　　　　□その他(　　　　　　　　)

	3　申請理由
	(具体的に)
のため

	4　境界確定証明書
	　　□必要　　　　□不要

	5　添付書類
	　(1)　位置図又は案内図
　(2)　公図の写し
　(3)　隣接土地所有者一覧表
　(4)　地積測量図
　(5)　仮測量図
　(6)　現況写真
　(7)　資格証明(申請者が土地所有者でない場合のみ)
　(8)　委任状(代理申請の場合のみ)
　(9)　その他関係書類(窓口にて指示があった場合)

【注意事項】
※　申請の前に下記をよくお読みください。詳しくは窓口で確認してください。
　①提出部数は基本的に1部ですが、場合によっては2部必要です。
　②立会希望日があれば、窓口で申し出てください。
　③隣接する土地所有者及び地元関係者(土地改良区等)への立会依頼及び添付資料の収集等は、すべて申請者の責任において行ってください。
　④境界確定後に測量した場合は、必ず確定測量図を提出してください。